令和６年（2024年）11月 28日

石部小学校ＰＴＡ会員様

湖南市立石部小学校

ＰＴＡ会長 藤原 陽子

校   長 三浦 久輝

石部小学校ＰＴＡ臨時総会（書面決議）の結果について

平素は、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

先日行いました石部小学校ＰＴＡ臨時総会（書面決議）の結果について、下記の通りご

報告いたします。

記

石部小学校ＰＴＡ臨時総会（書面決議）結果

会員数 ２９４名

・書面表決書        ２１０名

・未提出（賛成と取り扱い）  ８４名    合計 ２９４名

【内訳】

議事 賛成 反対

第１号議案 ２９４ ０

第２号議案 ２９４ ０

すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

引き続き、PTA活動にご協力いただきますようお願いいたします。

【書面決議で出された質問や意見】

・役員免除の期間について

・役員人数削減による負担集中

・ボランティアの積極的な呼びかけ

・本部役員選出の対象学年の引き下げ

・活動内容の見直し

以上の質問や意見については、PTA三役で検討し、１月の地区別懇談会で返答させていただ

きます。